{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
MEGABONO CREDITO CCCVI

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de julio de 2025 procedera el pago
de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizaciéon en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA:

ERIC TESSORE
Apoderado

Gestion Fiduciaria

9
16/06/2025 - 15/07/2025
1.047.364.423
7,52525473 %

0
0,00000000 %
35,0000 %
30.548.129
0,21948660 %

58.091

1
26/08/2024 - 15/07/2025
2.247.602.508
100,00000000 %
38,1992 %
763.170.310
33,95486111 %

58.092

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado

Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



